

**БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ №35  
ЗА СКЛАДОВИМИ**

<b>№</b>	<b>Найменування товарів (робіт, послуг)</b>	<b>Ціна за одиницю, грн.</b>	<b>Оди- ниць</b>	<b>Вартість, грн.</b>
1	Оплата проектного менеджера на начальному етапі(екз)	600	40	24000
2	Оплата проектного менеджера на етапі реалізації (екз)	600	80	48000
3	Збір і підготовка інформації (екз)	600	20	12000
4	Збір фотографій, підготовка до передачі дизайнеру(екз)	600	20	12000
5	Редагування інформації (екз)	600	20	12000
6	Рукопис многотомника (екз)	600	400	240000
7	Редагування тексту (екз)	600	30	18000
8	Обробка фотографій та малюнків (екз)	600	50	30000
9	Верстка (екз)	600	50	30000
10	Дизайн макета книг (шт.)	8	1500	12000
11	Дизайн обкладинки (шт.)	8	1500	12000
12	Технічна підготовка (Форм-проект) до друку (шт.)	8	800	6400
13	Друк книг в жорсткій обкладинці (шт.)	8	52000	416000
				872400